
Wóit Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE

n o w . r a d o m s z c z a ń s k i
p *. 44/ 787 46 23 ZARZĄDZENIE NR 9/2021

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 14 stycznia 2021 r.

w sprawie: rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Masłowice 
utworzonego dla przeprowadzenia Powszechnego spisu Rolnego w 2020 r.

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
31.07.2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem prac związanych z przeprowadzeniem na 
terenie Gminy Masłowice Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., rozwiązuje się 
Gminne Biuro Spisowe w Masłowicach.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 
czerwca 2020 r. w sprawie wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 
utworzenie Gminnego Biura Spisowego w Gminie Masłowice dla przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


